
UCHWAŁA NR XII/170/25
RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 29 stycznia 2025 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nysa na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717,1756 i 1907) Rada Miejska w Nysie uchwala:

§ 1. Dokonać zmiany budżetu Gminy Nysa na 2025 rok wg załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonać korekty załącznika nr 4 do uchwały nr XI/150/24 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nysa na 2025 r. wg załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonać korekty załącznika nr 5 do uchwały nr XI/150/24 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nysa na 2025 r. wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonać korekty załącznika nr 9 do uchwały nr XI/150/24 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nysa na 2025 r. wg załącznika nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. W uchwale nr XI/150/24 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Nysa na 2025 r. § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Ustala się deficyt budżetu na rok 2025 w kwocie 30.731.695,68 zł, który zostanie pokryty 
przychodami z zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 8.500.000,00 zł, z wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 21.874.800,53 zł 
oraz z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 356.895,15 zł.”.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.

§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady

Jolanta Trytko-Warczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 549



Załącznik nr 1
 do uchwały nr XII/170/25

Rady Miejskiej w Nysie
z dnia 29 stycznia 2025 r.

Zwiększenia budżetu
Przychody
zwiększyć 2.176.619,68
Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł

906 przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków

135.335,15

950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2.041.284,53
Zadania własne
Dochody budżetu
zwiększyć 5.751.117,66
Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł

758 Różne rozliczenia 466.000,00
75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 50.000,00

6620 dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

50.000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 416.000,00
0970 wpływy z różnych dochodów 416.000,00

801 Oświata i wychowanie 784.120,65
80101 Szkoły podstawowe 784.120,65

0960 wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

784.120,65

852 Pomoc społeczna 1.552,00
85295 Pozostała działalność 1.552,00

2057 dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

1.552,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3.964.146,51
85395 Pozostała działalność 3.964.146,51

0920 wpływy z pozostałych odsetek 1,06
0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 171,02
6350 środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

3.963.974,43

855 Rodzina 498.927,32
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 233.427,32

2057 dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

233.427,32

85519 Świadczenia "aktywny rodzic" 265.500,00
0690 wpływy z różnych opłat 265.500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11.371,18
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4.550,00

2460 środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

4.550,00

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 4.998,21
0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 415,00
0947 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4.583,21

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1.822,97

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 549



0950 wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1.822,97
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25.000,00

92116 Biblioteki 25.000,00
2320 dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

25.000,00

Wydatki budżetu
zwiększyć 7.281.402,87
Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł

600 Transport i łączność 165.000,00
60016 Drogi publiczne gminne 65.000,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65.000,00
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100.000,00

4300 zakup usług pozostałych 100.000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 170.000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 130.000,00
4300 zakup usług pozostałych 130.000,00

70095 Pozostała działalność 40.000,00
3110 świadczenia społeczne 40.000,00

750 Administracja publiczna 440.000,00
75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 440.000,00

4100 wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 40.000,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 200.000,00
4270 zakup usług remontowych 200.000,00

758 Różne rozliczenia 400.911,00
75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 160.911,00

6620 dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

160.911,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 240.000,00
4300 zakup usług pozostałych 40.000,00
4530 zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
200.000,00

801 Oświata i wychowanie 1.203.436,65
80101 Szkoły podstawowe 794.120,65

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 794.120,65
80104 Przedszkola 130.000,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130.000,00
80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

260.401,00

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

260.401,00

80178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 18.915,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.515,00
4270 zakup usług remontowych 16.400,00

852 Pomoc społeczna 85.592,14
85203 Ośrodki wsparcia 52.229,17

4210 zakup materiałów i wyposażenia 26.229,17
4270 zakup usług remontowych 26.000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

5.000,00

2910 zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

5.000,00

85216 Zasiłki stałe 20.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 549



2910 zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

20.000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6.604,97
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.212,69
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 211,73
4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29,71
4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.132,65
4710 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18,19

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 206,00
2910 zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

206,00

85295 Pozostała działalność 1.552,00
4217 zakup materiałów i wyposażenia 1.552,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3.964.146,51
85395 Pozostała działalność 3.964.146,51

2910 zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

171,02

4580 pozostałe odsetki 1,06
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.963.974,43

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 23.025,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 23.025,00

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

23.025,00

855 Rodzina 666.780,00
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 401.280,00

4017 wynagrodzenia osobowe pracowników 287.169,48
4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 60.830,52
4117 składki na ubezpieczenia społeczne 43.966,52
4119 składki na ubezpieczenia społeczne 9.313,48

85519 Świadczenia "aktywny rodzic" 265.500,00
3030 wpływy z różnych opłat 265.500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 162.511,57
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2.375,00

4300 zakup usług pozostałych 2.375,00
90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 4.998,21

4560 odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

415,00

6667 zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

4.583,21

90013 Schroniska dla zwierząt 23.315,39
4300 zakup usług pozostałych 23.315,39

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1.822,97
4270 zakup usług remontowych 1.822,97

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 130.000,00
4300 zakup usług pozostałych 130.000,00

Zadania zlecone
Dochody budżetu
zwiększyć 313.000,00
Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł

852 Pomoc społeczna 313.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 549



85215 Dodatki mieszkaniowe 13.000,00
0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 13.000,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 300.000,00
0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 300.000,00

Wydatki budżetu
zwiększyć 590.572,00
Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł

852 313.000,00
85215 13.000,00

2910 wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

13.000,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 300.000,00
2910 wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

300.000,00

855 Rodzina 277.572,00
85501 Świadczenie wychowawcze 120.705,00

2910 zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

116.705,00

4580 Pozostałe odsetki 4.000,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

156.867,00

2910 zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

141.869,00

4580 pozostałe odsetki 14.998,00
Zmniejszenia budżetu

Zadania własne
Dochody budżetu
zmniejszyć 870.121,72
Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł

852 Pomoc społeczna 603.254,40
85295 Pozostała działalność 603.254,40

2057 dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

569.122,35

2059 dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

34.132,05

855 Rodzina 266.867,32
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 266.867,32

2059 dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

266.867,32

Wydatki budżetu
zmniejszyć 501.359,25
Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł

852 Pomoc społeczna 501.359,25

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 549



85295 Pozostała działalność 501.359,25
4017 wynagrodzenia osobowe pracowników 190.000,00
4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.000,00
4117 składki na ubezpieczenia społeczne 38.620,75
4119 składki na ubezpieczenia społeczne 1.449,50
4127 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6.133,00
4129 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 216,00
4177 wynagrodzenia bezosobowe 43.998,15
4179 wynagrodzenia bezosobowe 7.447,50
4217 zakup materiałów i wyposażenia 9.100,00
4219 zakup materiałów i wyposażenia 3.801,00
4227 zakup środków żywności 2.000,00
4229 zakup środków żywności 500,00
4287 zakup usług zdrowotnych 500,00
4307 zakup usług pozostałych 172.584,75
4309 zakup usług pozostałych 9.513,50
4417 podróże służbowe krajowe 6.480,00
4447 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.000,00
4717 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2.000,00
4719 wynagrodzenia bezosobowe 15,00

Przeniesienia budżetowe
Zadania własne
Wydatki budżetu
zmniejszyć 3.009.686,00
Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł

750 Administracja publiczna 960.000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 960.000,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 690.000,00
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 95.000,00
4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15.000,00
4300 zakup usług pozostałych 140.000,00
4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20.000,00

801 Oświata i wychowanie 99.981,64
80101 Szkoły podstawowe 49.990,82

4260 zakup energii 49.990,82
80104 Przedszkola 49.990,82

4260 zakup energii 49.990,82
852 Pomoc społeczna 182.323,36

85215 Dodatki mieszkaniowe 173.276,36
3110 świadczenia społeczne 173.276,36

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.363,00
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 219,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00
4410 podróże służbowe krajowe 4.144,00

85295 Pozostała działalność 3.684,00
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.184,00
4228 zakup środków żywności 1.500,00

855 Rodzina 6.631,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

450,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 450,00
85504 Wspieranie rodziny 6.181,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.181,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.760.750,00

90013 Schroniska dla zwierząt 8.000,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00

90095 Pozostała działalność 1.752.750,00
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.752.750,00

zwiększyć 3.009.686,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 549



Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł
600 Transport i łączność 250.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 75.000,00
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75.000,00

60017 Drogi wewnętrzne 175.000,00
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 173.276,36
70095 Pozostała działalność 173.276,36

3110 świadczenia społeczne 173.276,36
750 Administracja publiczna 920.000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 120.000,00
4430 różne opłaty i składki 120.000,00

75095 Pozostała działalność 800.000,00
4300 zakup usług pozostałych 800.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 75.000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 75.000,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75.000,00
758 Różne rozliczenia 115.000,00

75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 75.000,00
6620 dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

75.000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 40.000,00
4300 zakup usług pozostałych 40.000,00

801 Oświata i wychowanie 99.981,64
80101 Szkoły podstawowe 49.990,82

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49.990,82
80104 Przedszkola 49.990,82

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49.990,82
852 Pomoc społeczna 15.678,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 14.178,00
4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 14.178,00

85295 Pozostała działalność 1.500,00
4229 zakup środków żywności 1.500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20.000,00
85395 Pozostała działalność 20.000,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 358.150,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25.000,00
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25.000,00

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 150,00
4560 odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

58,75

6667 zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

91,25

90013 Schroniska dla zwierząt 8.000,00
4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
8.000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 325.000,00
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325.000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 932.600,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 932.600,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 932.600,00
926 Kultura fizyczna 50.000,00

92601 Obiekty sportowe 50.000,00
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 549



Zadania zlecone
Wydatki budżetu
zmniejszyć 279,00
Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł

852 Pomoc społeczna 279,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 279,00

3110 świadczenia społeczne 279,00
zwiększyć 279,00
Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł

852 Pomoc społeczna 279,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 279,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 279,00
Środki do dyspozycji Rad Sołeckich

Przeniesienia budżetowe
Zadania własne
Wydatki budżetu
zmniejszyć 12.850,00
Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 10.000,00
01095 Pozostała działalność 10.000,00

4430 różne opłaty i składki 10.000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1.000,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.850,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1.350,00

4220 zakup środków żywności 700,00
4300 zakup usług pozostałych 650,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 500,00

zwiększyć 12.850,00
Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11.000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11.000,00

4260 zakup energii 11.000,00
926 Kultura fizyczna 1.350,00

92601 Obiekty sportowe 1.200,00
4260 zakup energii 1.200,00

92695 Pozostała działalność 150,00
4300 zakup usług pozostałych 150,00

Fundusz Sołecki
Przeniesienia budżetowe

Zadania własne
Wydatki budżetu
zmniejszyć 21.251,41
Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21.251,41
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1.251,41

4300 zakup usług pozostałych 1.251,41
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20.000,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000,00
zwiększyć 21.251,41
Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21.251,41
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 21.251,41

4210 zakup materiałów i wyposażenia 21.251,41

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 549



Załącznik nr 2
 do uchwały nr XII/170/25

Rady Miejskiej w Nysie
z dnia 29 stycznia 2025 r.

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZWIĄZANYCH ZE ZMIANĄ BUDŻETU GMINY NYSA NA 2025 ROK

Korekta budżetuLp. Zadanie – lokalizacja Budżet
 2025 r.

Poniesione 
wydatki Zwiększenie Zmniejszenie

Budżet 
po korekcie

Uwagi dotyczące zadania

Transport i łączność 
dział 600

1. Odprowadzenie wód opadowych
w rejonie ul. Jagiełły w Nysie
rozdział 60016 § 6050

0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 Wprowadzenie zadania. 
Środki na opracowanie 
koncepcji.

2. Budowa chodnika przy drodze gminnej
w Domaszkowicach
rozdział 60016 § 6050

451 471,20
w tym:

41 471,20
fundusz 
sołecki

0,00 75 000,00 0,00 526 471,20
w tym:

41 471,20
fundusz 
sołecki

Zwiększenie środków 
na zadaniu. 

3. Modernizacja chodnika przy drodze 
gminnej w Kępnicy
rozdział 60016 § 6050

0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 Wprowadzenie zadania. 
Środki na realizację. 

4. Odbudowa infrastruktury drogowej
po powodzi – ul. Powstańców Śląskich
w Nysie
rozdział 60016 § 6050

2 500 000,00
dotacja

0,00 0,00 940 000,00
dotacja

1 560 000,00
dotacja

Zmniejszenie środków
na zadaniu.

5. Odbudowa infrastruktury drogowej
po powodzi – ul. Grodzka w Nysie
rozdział 60016 § 6050

0,00 0,00 940 000,00
dotacja

0,00 940 000,00
dotacja

Wprowadzenie zadania. 
Środki na realizację.
Dotacja ze środków 
pochodzących z budżetu 
miasta st. Warszawy.

6. Wykonanie ogrodzenia i urządzenie  
wjazdu na działce gminnej przy
ul. Poznańskiej w Nysie
rozdział 60016 § 6050

0,00 0,00 50 000,00
dotacja

0,00 50 000,00 Wprowadzenie zadania. 
Dotacja celowa z Powiatu 
Nyskiego

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 549



7. Budowa drogi w Sękowicach
(dz. nr 179)
rozdział 60017 § 6050

0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 Wprowadzenie zadania.
Środki na opracowanie 
dokumentacji projektowej 
oraz realizację etapu robót.

8. Budowa chodnika przy drodze gminnej
w Kopernikach (dz. nr 713/4)
rozdział 60017 § 6050

0,00 0,00 75 000,00 0,00 75 000,00 Wprowadzenie zadania. 
Środki na opracowanie 
dokumentacji projektowej 
oraz realizację etapu robót.

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa
dział 754

9. Budowa remizy strażackiej 
w Wierzbięcicach
rozdział 75412 § 6050

0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 Wprowadzenie zadania. 
Środki na realizację 
kolejnego etapu robót. 

10. Budowa remizy strażackiej
w Regulicach
rozdział 75412 § 6050

0,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 Wprowadzenie zadania. 
Środki na realizację 
kolejnego etapu robót.

Oświata i wychowanie 
dział 801

11. Odbudowa po powodzi boiska sportowego 
przy Szkole Podstawowej nr 5, 
ul. Chodowieckiego w Nysie
rozdział 80101 § 6050

0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 Wprowadzenie zadania. 
Środki na opracowanie 
dokumentacji technicznej. 

12. Odbudowa infrastruktury oświatowej po 
powodzi - Szkoła Podstawowa nr 5 przy 
ul. Chodowieckiego w Nysie
rozdział 80101 § 6050

2 548 000,00 0,00 784 120,65 0,00 3 332 120,65 Zwiększenie środków
na zadaniu.  Darowizna
z Fundacji Siepomaga.

13. "Pracownia pod chmurką" w Szkole 
Podstawowej im. Józefa Wybickiego
w Białej Nyskiej
rozdział 80101 § 6050

0,00 0,00 49 990,82 0,00 49 990,82 Wprowadzenie zadania. 
Środki na realizację. 
Dofinansowanie w ramach 
Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej
w Opolu.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 549



14. "Pracownia pod chmurką"
w Przedszkolu nr 12 w Nysie
rozdział 80104 § 6050

0,00 0,00 49 990,82 0,00 49 990,82 Wprowadzenie zadania. 
Środki na realizację. 
Dofinansowanie w ramach 
Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej 
w Opolu. 

15. Modernizacja budynku Przedszkola
nr 12 w Nysie
rozdział 80104 § 6050

0,00 0,00 130 000,00 0,00 130 000,00 Wprowadzenie zadania. 
Środki na realizację zadania. 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej
dział 853

16. Budowa mieszkań wspomaganych
na terenie osiedla przy 
ul. Orląt Lwowskich w Nysie
rozdział 85395 § 6350

0,00 0,00 3 983 974,43 0,00 3 983 974,43 Środki na realizację zadania. 
Dofinansowanie w ramach 
Programu: Fundusz Dopłat 
dla gmin dotkniętych 
powodzią we wrześniu 2024 r.

17. Przebudowa rowu w Regulicach
rozdział 90001 § 6050

0,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 Wprowadzenie zadania. 
Środki na opracowanie 
dokumentacji projektowej. 

18. Wykonanie oświetlenia w Hanuszowie
rozdział 90015 § 6050

0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 Wprowadzenie zadania. 
Środki na opracowanie 
dokumentacji projektowej 
oraz montaż lamp 
elektrycznych na terenie 
sołectwa.

19. Wykonanie oświetlenia w Niwnicy
– dz. nr 455
rozdział 90015 § 6050

0,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 Wprowadzenie zadania. 
Środki na opracowanie 
dokumentacji projektowej 
oraz realizację zadania.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 549



20. Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej
na terenie sołectwa Skorochów
rozdział 90015 § 6050

0,00 0,00 75 000,00 0,00 75 000,00 Wprowadzenie zadania. 
Środki na wykonanie 
oświetlenia w rejonie ulic: 
Akacjowa, Kasztanowa, 
Orzechowa, Dębowa, 
Brzozowa, Jaworowa, 
Jarzębinowa, Oliwkowa, 
Klonowa, Grabowa 
i Bukowa.  

21. Wykonanie oświetlenia
w Złotogłowicach (dz. nr 888)
rozdział 90015 § 6050

0,00 0,00 75 000,00 0,00 75 000,00 Wprowadzenie zadania. 
Środki na opracowanie 
dokumentacji projektowej 
oraz realizację zadania.

22. Wykonanie oświetlenia drogi powiatowej 
w Głębinowie
rozdział 90015 § 6050

0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 Wprowadzenie zadania. 
Środki na realizację zadania.

23. Wykonanie oświetlenia drogi gminnej
w Radzikowicach
rozdział 90015 § 6050

0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 Środki na opracowanie 
dokumentacji projektowej
 oraz realizację zadania.  

24. Rozbudowa systemu zaopatrzenia
w wodę i odbioru ścieków sanitarnych 
z terenu Regionalnego Parku 
Przemysłowego WSSE "INVEST PARK" 
w Gminie Nysa
rozdział 90095 § 6050

9 409 329,67 0,00 0,00 20 150,00 9 389 179,67 Zmniejszenie środków
na zadaniu.

25. Sołecki fundusz inwestycyjny
rozdział 90095 § 6050

1 732 600,00 0,00 0,00 1 732 600,00 0,00 Środki przenosi się do zadań 
ujętych w działach 600, 754,  
900, 921 oraz 926.

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego
dział 921

26. Budowa Sołeckiego Centrum Kultury
w Białej Nyskiej
rozdział 92109 § 6050

131 581,10
w tym:

51 581,10
fundusz 
sołecki

0,00 75 000,00 0,00 206 581,10
w tym:

51 581,10
fundusz 
sołecki

Zwiększenie środków
na zadaniu.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 549



27. Rozbudowa świetlicy wiejskiej
w Goświnowicach
rozdział 92109 § 6050

11 000,00
fundusz 
sołecki

0,00 93 300,00 0,00 104 300,00
w tym:

11 000,00
fundusz 
sołecki

Zwiększenie środków
na zadaniu oraz zmiana 
zapisu w części opisowej 
– uwagach na: „Środki na 
opracowanie dokumentacji 
projektowej oraz realizację 
zadania.”.

28. Modernizacja świetlicy wiejskiej
w Hajdukach Nyskich
rozdział 92109 § 6050

0,00 0,00 75 000,00 0,00 75 000,00 Wprowadzenie zadania.
Środki na remont dachu.

29. Modernizacja świetlicy wiejskiej
w Iławie
rozdział 92109 § 6050

20 000,00
fundusz 
sołecki

0,00 50 000,00 20 000,00
fundusz 
sołecki

50 000,00 Środki na realizację - 
modernizacja  kuchni.

30. Modernizacja świetlicy wiejskiej
w Jędrzychowie wraz 
z zagospodarowaniem terenu
rozdział 92109 § 6050

0,00 0,00 114 300,00 0,00 114 300,00 Wprowadzenie zadania. 
Środki na realizację. 

31. Modernizacja świetlicy wiejskiej
w Kępnicy
rozdział 92109 § 6050

15 000,00
fundusz 
sołecki

0,00 25 000,00 0,00 40 000,00
w tym:

15 000,00
fundusz 
sołecki

Zwiększenie środków
na zadaniu.

32. Modernizacja świetlicy wiejskiej
w Kubicach
rozdział 92109 § 6050

15 865,46
fundusz 
sołecki

0,00 50 000,00 0,00 65 865,46
w tym:

15 865,46
fundusz 
sołecki

Zwiększenie środków
na zadaniu oraz zmiana 
zapisu w części opisowej 
– uwagach na: Środki na 
remont pomieszczenia 
kuchennego, wykonanie 
odwodnienia budynku
oraz zagospodarowanie 
terenu przed świetlicą.

33. Modernizacja świetlicy wiejskiej
w Konradowej
rozdział 92109 § 6050

0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 Wprowadzenie zadania. 
Środki na wykonanie 
odwodnienia budynku

34. Modernizacja świetlicy wiejskiej
w Lipowej
rozdział 92109 § 6050

52 000,00 0,00 75 000,00 0,00 127 000,00 Zwiększenie środków
na zadaniu.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 549



35. Modernizacja świetlicy wiejskiej
w Morowie
rozdział 92109 § 6050

16 438,37
fundusz 
sołecki

0,00 50 000,00 0,00 66 438,37
w tym:

16 438,37
fundusz 
sołecki

Zwiększenie środków
na zadaniu.

36. Modernizacja świetlicy wiejskiej
w Podkamieniu
rozdział 92109 § 6050

16 712,28
fundusz 
sołecki

0,00 50 000,00 0,00 66 712,28
w tym:

16 712,28
fundusz 
sołecki

Zwiększenie środków 
na zadaniu.

37. Modernizacja świetlicy wiejskiej
w Przełęku
rozdział 92109 § 6050

21 000,00
w tym:

20 000,00
fundusz 
sołecki

1 000,00
środki 

sołeckie

0,00 75 000,00 0,00 96 000,00
w tym:

20 000,00
fundusz 
sołecki

1 000,00
środki 

sołeckie

Zwiększenie środków
na zadaniu.

38. Modernizacja świetlicy wiejskiej
w Rusocinie
rozdział 92109 § 6050

0,00 0,00 75 000,00 0,00 75 000,00 Wprowadzenie zadania. 
Środki na realizację, 
w tym wykonanie 
odwodnienia budynku.

39. Przebudowa świetlicy wiejskiej
w Wyszkowie Śląskim wraz 
z zagospodarowaniem terenu
rozdział 92109 § 6050

36 364,68
fundusz 
sołecki

0,00 75 000,00 0,00 111 364,68
w tym:

36 364,68
fundusz 
sołecki

Zwiększenie środków
na zadaniu oraz zmiana 
nazwy zadania z: 
„Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w Wyszkowie 
Śląskim”.

Kultura fizyczna
dział 926

40. Modernizacja szatni sportowej
w Siestrzechowicach
rozdział 92601 § 6050

0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 Środki na wykonanie 
szamba, przyłącza wody 
oraz montaż lamp solarnych.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 549



Załącznik nr 3
 do uchwały nr XII/170/25

Rady Miejskiej w Nysie
z dnia 29 stycznia 2025 r.

Dotacje na zadania gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych

Lp. Jednostka dotowana Dział Rozdz. § Budżetu na 2025 
rok Przeznaczenie dotacji

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Dotacje celowe 305 911,00

1
Miejska i Gminna 
Biblioteka Publiczna 
w Nysie

921 92116 6220 70 000,00

Modernizacja instalacji 
elektrycznej oraz teletechnicznej 
w budynku Miejskiej i Gminnej 
Biblioteki Publicznej im. 
Władysława Broniewskiego 
w Nysie

160 911,00 Budowa chodnika w miejscowości 
Złotogłowice

50 000,00 Budowa chodnika przy drodze 
powiatowej w sołectwie Niwnica2 Powiat Nysa 758 75809 6620

25 000,00
Przebudowa chodnika przy drodze 
powiatowej w sołectwie 
Wierzbięcice

Dotacje przedmiotowe 840 000,00

1 Centrum integracji 
społecznej 851 85154 2650 840 000,00

Prowadzenie działalności 
samorządowego zakładu 
budżetowego

Dotacje podmiotowe 7 389 647,00
1 Nyski Dom Kultury 921 92109 2480 3 600 000,00 Bieżąca działalność

3 764 647,00 Bieżąca działalność
2 Biblioteki 921 92116 2480 25 000,00 dotacja na realizacji na zadania

biblioteki powiatowej
Razem dotacje jednostek sektora 

finansów publicznych 8 535 558,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
Dotacje celowe 4 935 640,00

1
organizacje pożytku 
publicznego wyłonione 
w konkursie

750 75095 2360 75 000,00
Program współpracy 
z organizacjami pozarządowymi 
- wsparcie instytucjonalne

40 000,00
Program współpracy 
z organizacjami pozarządowymi 
- ratownictwo wodne2

jednostki startujące 
w otwartym konkursie 
ofert

630 63003 2360

20 000,00
Program współpracy 
z organizacjami pozarządowymi 
- turystyka i krajoznawstwo

3

podmioty realizujące 
zadania publiczne 
z zakresu pożytku 
publicznego

851 85154 2360 215 000,00

Zlecenie realizacji zadań 
publicznych z zakresu 
przeciwdziałania uzależnieniom 
i patologiom społecznym 
wynikających z GPPiRPA na 
2025 r.

4

podmioty realizujące 
zadania publiczne 
z zakresu pożytku 
publicznego

851 85153 2360 175 000,00

Zlecenie realizacji zadań 
publicznych z zakresu 
przeciwdziałania uzależnieniom 
i patologiom społecznym 
wynikających z GPPiRPA 
na 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 549



5 Caritas Diecezji Opolskiej 851 85149 2780 100 000,00

Realizacja w 2025 r. programu 
polityki zdrowotnej pn. 
"Świadczenie usług 
pielęgnacyjnych i pielęgniarskich 
oraz działalność rewalidacyjna 
i usprawniająca ruchowo 
w środowisku domowym osób 
chorych, niepełnosprawnych, 
samotnych i starszych"

6 Caritas Diecezji Opolskiej 852 85203 2830 1 933 140,00 Prowadzenie Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Nysie 

7

podmioty realizujące 
zadania publiczne 
z zakresu pożytku 
publicznego

852 85295 2360 10 000,00

Zlecanie realizacji zadań 
publicznych w ramach Rocznego 
programu współpracy Gminy 
Nysa z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi 
uprawnionymi podmiotami na 
rok 2025 - działalność na rzecz  
osób w wieku emerytalnym

8

podmioty realizujące 
zadania publiczne 
z zakresu pożytku 
publicznego

853 85395 2360 10 000,00

Zlecanie realizacji zadań 
publicznych w ramach Rocznego 
programu współpracy Gminy 
Nysa z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi 
uprawnionymi podmiotami na 
rok 2025 - promocja i organizacja 
wolontariatu 

9

podmioty realizujące 
zadania publiczne 
z zakresu pożytku 
publicznego

855 85504 2360 40 000,00

Zlecenie realizacji zadań 
publicznych z zakresu wspierania 
rodziny i systemu pieczy 
zastępczej wynikających 
z Gminnego Programu 
Wspierania Rodziny

10 Osoby fizyczne 900 90005 6230 1 587 500,00
Realizacja Programu 
Priorytetowego "Ciepłe 
Mieszkanie"

11

podmioty realizujące 
zadania publiczne 
z zakresu pożytku 
publicznego

900 90095 2360 20 000,00
Ekologia i ochrona zwierząt oraz 
ochrona dziedzictwa 
przyrodniczego

10 000,00

Ochrona dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego 
poprzez organizację imprez 
promujących i kultywujących 
dziedzictwo kulturowe lub 
tradycje ludowe

65 000,00 Upowszechnianie kultury i sztuki

12
organizacje pozarządowe 
realizujące program 
pożytku publicznego

921 92105 2360

5 000,00 Współpraca międzynarodowa 
w zakresie kultury

13
jednostki startujące 
w otwartym konkursie 
ofert

921 92105 2360 30 000,00
Działalność wspomagająca 
rozwój wspólnot i społeczności 
lokalnych

14

jednostki niezaliczane do 
sektora finansów 
publicznych realizujące 
zadania z ustawy 
o ochronie zabytków 
i opieki nad zabytkami

921 92120 2720 100 000,00
Prace remontowe 
i konserwatorskie obiektów 
zabytkowych

15
organizacje pozarządowe 
realizujące program 
pożytku publicznego

926 92605 2360 8 000,00
Upowszechnianie kultury 
fizycznej wśród osób 
z niepełnosprawnością

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 549



40 000,00
Prowadzenie współzawodnictwa 
sportowego w szkołach 
podstawowych

25 000,00
Organizacja i przeprowadzenie 
zajęć sportowo-rekreacyjnych dla 
dzieci i młodzieży z Gminy Nysa

20 000,00

Organizacja i przeprowadzenie 
imprez sportowych,  
rekreacyjnych lub sportowo- 
rekreacyjnych na terenie Gminy 
Nysa

7 000,00 Organizacja aktywności fizycznej 
dla osób starszych

16

organizacje pozarządowe 
realizujące zadania 
zlecone w zakresie kultury 
fizycznej i sportu

926 92605 2820 300 000,00

Projekt służący rozwojowi sportu 
na terenie Gminy Nysa 
w różnych dyscyplinach 
sportowych

17 Rodzinne Ogrody 
Działkowe 900 90095 6230 100 000,00 Budowa lub modernizacja 

infrastruktury ogrodowej
Dotacje podmiotowe 21 019 659,00

1 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa 801 80101 2540 1 249 160,00

2
Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa - Szkoła 
w Chmurach 

801 80101 2540 1 505 000,00

3 Diecezjalna Szkoła 
Podstawowa 801 80101 2540 1 559 300,00

4

Publiczna Szkoła 
Podstawowa    
z Oddziałami 
Przedszkolnymi 
Stowarzyszenia Przyjaciół 
Szkół Katolickich 
w Domaszkowicach

801 80101 2590 719 850,00

5 Szkoła Podstawowa 
w Przełęku 801 80101 2590 2 605 260,00

6

Szkoła Podstawowa 
im. Gustawa Morcinka 
z oddziałem 
Przedszkolnym 
Stowarzyszenie "Nasza 
Lipowa"

801 80101 2590 2 547 960,00

7 Prywatne Przedszkole 
"Smerf" 801 80104 2540 635 430,00

8
Prywatne Przedszkole 
"Bajkowy Świat" Celina 
Lichnowska KARO

801 80104 2540 673 560,00

9 Fundacja Dziecka Świat 
- przedszkole 801 80104 2540 546 470,00

10 Publiczne Przedszkole 
"Zaczarowany ołówek" 801 80104 2590 1 762 260,00

11 Przedszkole w Przełęku 801 80104 2590 152 500,00

12
Przedszkole w Lipowej  
Stowarzyszenie "Nasza 
Lipowa"

801 80104 2590 508 350,00

13

Przedszkole 
w Domaszkowicach 
Stowarzyszenia Przyjaciół 
Szkół Katolickich

801 80104 2590 406 670,00

Bieżąca działalność placówek

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 549



14 Prywatne Przedszkole 
"Smerf" 801 80149 2540 347 200,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży

15
Prywatne Przedszkole 
"Bajkowy Świat" Celina 
Lichnowska KARO

801 80149 2540 260 401,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży

16 Publiczne Przedszkole 
"Zaczarowany ołówek" 801 80149 2590 173 600,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży

17

Przedszkole 
w Domaszkowicach 
Stowarzyszenia Przyjaciół 
Szkół Katolickich

801 80149 2590 173 600,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży

18
Przedszkole w Lipowej  
Stowarzyszenie "Nasza 
Lipowa"

801 80149 2590 79 490,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży

19 Fundacja Dziecka Świat 
- przedszkole 801 80149 2540 260 400,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży

20 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa 801 80150 2540 1 906 440,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży

21 Diecezjalna Szkoła 
Podstawowa 801 80150 2540 377 880,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży

22

Publiczna Szkoła 
Podstawowa z oddziałami 
Przedszkolnymi 
Stowarzyszenia Przyjaciół 
Szkół Katolickich 
w Domaszkowicach

801 80150 2590 576 455,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży

23 Szkoła Podstawowa 
w Przełęku 801 80150 2590 539 470,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży

24

Szkoła Podstawowa 
im. Gustawa Morcinka 
z oddziałem 
Przedszkolnym 
Stowarzyszenie "Nasza 
Lipowa"

801 80150 2590 1 307 130,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży

25
Prywatne Przedszkole 
"Bajkowy Świat" Celina 
Lichnowska KARO

854 85404 2540 23 025,00

26 Prywatne Przedszkole 
"Smerf" 854 85404 2540 30 699,00

27 Fundacja Dziecka Świat 
- przedszkole 854 85404 2540 23 024,00

28

Przedszkole 
w Domaszkowicach 
Stowarzyszenia Przyjaciół 
Szkół Katolickich

854 85404 2590 23 025,00

Bieżąca działalność placówek

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 549



29
Przedszkole w Lipowej  
Stowarzyszenie "Nasza 
Lipowa"

854 85404 2590 30 700,00

30 Publiczne Przedszkole 
"Zaczarowany ołówek" 854 85404 2590 15 350,00

Razem dotacje spoza jednostek 
sektora finansów publicznych 25 955 299,00

RAZEM DOTACJE 34 490 857,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 549



Załącznik nr 4
 do uchwały nr XII/170/25

Rady Miejskiej w Nysie
z dnia 29 stycznia 2025 r.

 Fundusz Sołecki 
 Klasyfikacja  Plan na 
 Rada Sołecka  2025 rok 

 Dział  600 Transport i łączność 
 Ogółem wydatki                 59 471,20   
 w tym:  
                wydatki bieżące                 18 000,00   
                wydatki inwestycyjne                 41 471,20   
 Dział 60016 Drogi publiczne 
 Ogółem wydatki                 50 471,20   
 w tym: 
                 wydatki bieżące                   9 000,00   
                 wydatki inwestycyjne                 41 471,20   
 w tym: 
 Domaszkowice - wydatki inwestycyjne 
 w tym: § 6050                 41 471,20   
 Wierzbięcice - wydatki bieżące 
 w tym: § 4210                   9 000,00   
 Dział 60017 Drogi wewnętrzne 
 Ogółem wydatki                   9 000,00   
 w tym: 
                 wydatki bieżące                   9 000,00   
                 wydatki inwestycyjne                            -     
 w tym: 
 Złotogłowice - wydatki bieżące 
 w tym: § 4300                   9 000,00   

 Dział  754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
 Ogółem wydatki                 37 465,29   
 w tym:  
                wydatki bieżące                 22 465,29   
                wydatki inwestycyjne                 15 000,00   
 Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 
 Ogółem wydatki                 37 465,29   
 w tym: 
                wydatki bieżące                 22 465,29   
                wydatki inwestycyjne                 15 000,00   
 w tym: 
 Kępnica - wydatki inwestycyjne 
 w tym: § 6050                 15 000,00   
 Niwnica - wydatki bieżące 
 w tym: § 4210                   6 065,29   
 Regulice - wydatki bieżące 
 w tym: § 4210                 10 200,00   
 Rusocin - wydatki bieżące 
 w tym: § 4210                   6 200,00   

 Dział 801 Oświata i wychowanie 
 Ogółem wydatki                   1 500,00   
 w tym:  
                wydatki bieżące                   1 500,00   
                wydatki inwestycyjne                            -     
 Rozdział 80104 Przedszkola 
 Ogółem wydatki                   1 500,00   
 w tym: 
                wydatki bieżące                   1 500,00   
                wydatki inwestycyjne                            -     

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 549



 w tym: 
 Rusocin - wydatki bieżące 
 w tym: § 4240                   1 500,00   

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 Ogółem wydatki                153 904,36   
 w tym: 
             wydatki bieżące                 77 316,26   
             wydatki inwestycyjne                 76 588,10   
 Rozdział 90003 Oczyszczanie miast i wsi 
 Ogółem wydatki 
 w tym: 
                wydatki bieżące                   5 246,71   
                wydatki inwestycyjne                            -     
 w tym: 
 Koperniki - wydatki bieżące 
 w tym: § 4520                   3 196,00   
 Morów - wydatki bieżące 
 w tym: § 4520                   2 050,71   
 Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
 Ogółem wydatki                 77 327,03   
 w tym: 
                wydatki bieżące                 37 303,20   
                wydatki inwestycyjne                 40 023,83   
 w tym: 
 Głębinów - wydatki inwestycyjne 
 w tym: § 6060                 25 635,81   
 Goświnowice - wydatki bieżące 
 w tym: § 4170                   8 000,00   
 Hanuszów - wydatki bieżące 
 w tym: § 4300                   6 000,00   
 Koperniki - wydatki bieżące 
 w tym: § 4110                      833,81   
 Koperniki - wydatki bieżące 
 w tym: § 4120                      118,84   
 Koperniki - wydatki bieżące 
 w tym: § 4170                   4 850,55   
 Koperniki - wydatki inwestycyjne 
 w tym: § 6060                 14 388,02   
 Radzikowice - wydatki bieżące 
 w tym: § 4170                   2 500,00   
 Rusocin - wydatki bieżące 
 w tym: § 4110                      862,09   
 Rusocin- wydatki bieżące 
 w tym: § 4120                      122,87   
 Rusocin- wydatki bieżące 
 w tym: § 4170                   5 015,04   
 Skorochów - wydatki bieżące 
 w tym: § 4110                   1 293,13   
 Skorochów - wydatki bieżące 
 w tym: § 4120                      184,30   
 Skorochów - wydatki bieżące 
 w tym: § 4170                   7 522,57   
 Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg   
 Ogółem wydatki                 36 564,27   
 w tym: 
                wydatki bieżące                            -     
                wydatki inwestycyjne                 36 564,27   
 w tym: 
 Konradowa  - wydatki inwestycyjne 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 549



 w tym: § 6050                 16 564,27   
 Niwnica - wydatki inwestycyjne 
 w tym: § 6050                 20 000,00   
 Rozdział 90095 Działalność pozostała   
 Ogółem wydatki                 34 766,35   
 w tym: 
                wydatki bieżące                 34 766,35   
                wydatki inwestycyjne                            -     
 w tym: 
 Hajduki Nyskie - wydatki bieżące 
 w tym: § 4300                 22 669,23   
 Rusocin  - wydatki bieżące 
 w tym: § 4210                   1 000,00   
 Rusocin - wydatki bieżące 
 w tym: § 4300                   8 909,73   
 Skorochów - wydatki bieżące 
 w tym: § 4210                   2 187,39   

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 Ogółem wydatki                497 692,82   
 w tym: 
             wydatki bieżące                225 497,67   
             wydatki inwestycyjne                272 195,15   
 Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
 Ogółem wydatki                 36 555,77   
 w tym: 
                wydatki bieżące                 36 555,77   
                wydatki inwestycyjne                            -     
 w tym: 
 Iława - wydatki bieżące 
 w tym: § 4300                            -     
 Koperniki - wydatki bieżące 
 w tym: § 4090                      500,00   
 Koperniki - wydatki bieżące 
 w tym: § 4300                   2 500,00   
 Kubice - wydatki bieżące 
 w tym: § 4170                   4 000,00   
 Radzikowcie - wydatki bieżące 
 w tym: § 4300                   9 500,00   
 Regulice - wydatki bieżące 
 w tym: § 4300                   7 055,77   
 Rusocin - wydatki bieżące 
 w tym: § 4300                   5 000,00   
 Wierzbięcice - wydatki bieżące 
 w tym: § 4170                   3 000,00   
 Wierzbięcice - wydatki bieżące 
 w tym: § 4300                   5 000,00   
 Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
 Ogółem wydatki                419 146,05   
 w tym: 
                wydatki bieżące                171 950,90   
                wydatki inwestycyjne                247 195,15   
 w tym: 
 Biała Nyska - wydatki inwestycyjne 
 w tym: § 6050                 51 581,10   
 Goświnowice - wydatki bieżące 
 w tym: § 4170                   5 000,00   
 Goświnowice - wydatki bieżące 
 w tym: § 4210                 14 581,10   
 Goświnowice - wydatki inwestycyjne 
 w tym: § 6060                 11 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 549



 Hanuszów - wydatki bieżące 
 w tym: § 4210                   1 285,99   
 Hajduki Nyskie - wydatki bieżące 
 w tym: § 4210                 10 000,00   
 Hajduki Nyskie - wydatki bieżące 
 w tym: § 4260                 12 000,00   
 Iława - wydatki inwestycyjne 
 w tym: § 6050                            -     
 Iława - wydatki bieżące 
 w tym: § 4210                 21 251,41   
 Kępnica - wydatki bieżące 
 w tym: § 4210                   9 562,70   
 Kępnica - wydatki inwestycyjne 
 w tym: § 6050                 15 000,00   
 Konradowa  - wydatki bieżące 
 w tym: § 4300                   5 000,00   
 Koperniki - wydatki bieżące 
 w tym: § 4110                      359,20   
 Koperniki - wydatki bieżące 
 w tym: § 4120                        51,20   
 Koperniki - wydatki bieżące 
 w tym: § 4170                   5 589,60   
 Koperniki - wydatki bieżące 
 w tym: § 4260                 10 000,00   
 Kubice - wydatki bieżące 
 w tym: § 4210                 10 000,00   
 Kubice - wydatki inwestycyjne 
 w tym: § 6050                 15 865,46   
 Lipowa - wydatki bieżące 
 w tym: § 4210                 10 507,76   
 Lipowa - wydatki inwestycyjne 
 w tym: § 6050                 24 000,00   
 Morów - wydatki bieżące 
 w tym: § 4260                   6 000,00   
 Morów - wydatki inwestycyjne 
 w tym: § 6050                 16 438,37   
 Podkamień - wydatki inwestycyjne 
 w tym: § 6050                 16 712,28   
 Przełęk - wydatki bieżące 
 w tym: § 4210                 18 479,50   
 Przełęk- wydatki inwestycyjne 
 w tym: § 6050                 20 000,00   
 Rusocin - wydatki bieżące 
 w tym: § 4300                      600,00   
 Sękowice - wydatki inwestycyjne 
 w tym: § 6050                 15 886,98   
 Siestrzechowice - wydatki inwestycyjne 
 w tym: § 6050                 24 346,28   
 Skorochów - wydatki bieżące 
 w tym: § 4260                   8 000,00   
 Wierzbięcice - wydatki bieżące 
 w tym: § 4260                 16 682,44   
 Wyszków Śląski - wydatki inwestycyjne 
 w tym: § 6050                 36 364,68   
 Złotogłowice - wydatki bieżące 
 w tym: § 4300                   7 000,00   
 Rozdział 92195 Pozostała działalność 
 Ogółem wydatki                 41 991,00   
 w tym: 
                wydatki bieżące                 16 991,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 549



                wydatki inwestycyjne                 25 000,00   
 w tym: 
 Hanuszów - wydatki bieżące 
 w tym: § 4210                   3 500,00   
 Konradowa: wydatki bieżące 
 w tym: § 4210                   5 000,00   
 Morów - wydatki bieżące 
 w tym: § 4260                   2 591,00   
 Niwnica - wydatki inwestycyjne 
 w tym: § 6050                 25 000,00   
 Regulice - wydatki bieżące 
 w tym: § 4210                   4 400,00   
 Rusocin - wydatki bieżące 
 w tym: § 4300                   1 500,00   

 Dział 926 Kultura fizyczna i sport 
 Ogółem wydatki                134 633,78   
 w tym: 
                wydatki bieżące                 40 578,11   
                wydatki inwestycyjne                 94 055,67   
 Rozdział 92601 Obiekty sportowe 
 Ogółem wydatki                 57 552,68   
 w tym: 
                wydatki bieżące                 27 078,11   
                wydatki inwestycyjne                 30 474,57   
 w tym : 
 Goświnowice - wydatki bieżące 
 w tym: § 4170                 13 000,00   
 Koperniki - wydatki bieżące 
 w tym: § 4260                   4 500,00   
 Radzikowice - wydatki bieżące 
 w tym: § 4300                   6 278,11   
 Regulice - wydatki bieżące 
 w tym: § 4210                   3 000,00   
 Rusocin - wydatki bieżące 
 w tym: § 4300                      300,00   
 Złotogłowice - wydatki inwestycyjne 
 w tym: § 6050                 30 474,57   
 Rozdział 92695 Pozostała działalność 
 Ogółem wydatki                  77 081,10   
 w tym: 
             wydatki bieżące                 13 500,00   
             wydatki inwestycyjne                 63 581,10   
 w tym: 
 Hanuszów - wydatki bieżące 
 w tym: § 4300                   6 700,00   
 Jędrzychów - wydatki inwestycyjne 
 w tym: § 6050                 51 581,10   
 Radzikowice - wydatki inwestycyjne 
 w tym: § 6050                 12 000,00   
 Rusocin - wydatki bieżące 
 w tym: § 4300                      300,00   
 Skorochów - wydatki bieżące 
 w tym: § 4300                   6 500,00   
 Ogółem                884 667,45   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 549


		2025-03-06T08:29:47+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




